Заведующему

МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь

Новгородовой З.В.

(от)____________________________________

(ФИО)

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

_______________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и

уход моего__________________ ребенка
                    (первого, второго, т.д.)

___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

в МБДОУ №61 "Родничок" г. Симферополь

Паспортные данные__________________________________________________________

____________________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

Перечень документов:

1. Копия паспорта

2. Копия свидетельства о рождении ребенка

3. Копии свидетельства о рождении предыдущих детей (при наличии)

4. Справки с места обучения предыдущих детей (с 18 лет) (при наличии)

5. Реквизиты банковской карты

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь известить в течение 5 дней.

________                                                                                 ___________  ________________

    (дата)                                                                                                           (подпись)      (расшифровка подписи)